
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 2022-08/01 

 

2022-08-30 

 

Kroso komiteto posėdis 2022-08-30 d. 20:00 val. 

Dalyvavo: 

Kroso komiteto nariai: Raimundas Kukenys, Audrius Kliminskas, Saulius Valiukas, 

Saulius Žunda, Mantas Zepčiukas. 

 

Posėdžio pirmininkas: Raimundas Kukenys 

Posėdžio sekretorius: Audrius Kliminskas 

 

Darbotvarkės klausimai: 

1. Klausimas. Dėl „Mūša Kross“ gauto rašto, dėl licenzijos išdavimo Zenonui 

Bartkevičiui išimties tvarka. 

 

 

Sprendimų priėmimas 

1. KLAUSIMAS. Dėl licenzijos išdavimo Zenonui Bartkevičiui išimties tvarka 

 

Siūloma: 

1. Leisti suteikti Zenonui Bartkevičiui "D" kategorijos sportininko licenciją, išsilaikius 

teorijos žinių patikrinimo egzaminą. 

 

 

Balsuota: 

M. Zepčiukas – už 

S. Valiukas – už 

S. Žunda – už 

A. Kliminskas – už 

R. Kukenys - už 

 

Nutarta:  

 

1. Leisti suteikti Zenonui Bartkevičiui "D" kategorijos sportininko licenciją, išsilaikius 

teorijos žinių patikrinimo egzaminą. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Raimundas Kukenys 

 

Posėdžio sekretorius   Audrius Kliminskas 


